
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN 286, 654.20

124,868.00

0.00

0.00

73, 687.00

77, 601.20

10,498.00

0.00

629,328.01

253,747.00

0.00

0.00

217, 108.00

153,965.01

4,508.00

0.00

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

8,141,059.31

8,141,059.31

0.00

38,755,979.55

38,755,979.55

0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 8,427,713.51 39, 385, 307.56

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

3, 677,793.59

2,348,397.72

525,421.51

803,974.36

15,055,904.16

8,749,407.97

2,291,580.19

4,014,916.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

2, 363,966.33

0.00

1,846, 000.00

0.00

517,966.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,307,998.30

0.00

1,249,738.93

0.00

2,058,259.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES

140,575.02

140,575.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

542,764.57

542,764.57

0.00

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE

0.00

0.00

20,581,022.45

20, 581,022.45

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 6, 182, 334.94 39,487,689.48

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 2,245,378.57 -102,381.92

de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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